DOCHODY BUDZETU POWIATU POZNANSKIEGO

Zatacznik nr 1
do uchwaty nr

Rady Powiatu w Poznaniu
zdnia 28 sierpnia 2024 roku

Dziat |Rozdziat

Paragraf

Tresé

Stan na dzien:01-08-24

Stan na dzien:28-08-24

Zmiana

Wiasne

Zlecone roz. z A

Ogotem

L]

R )

Zlecone [Poroz.z

Ogétem

) ancadanidino]

-y ¥ -

|

Witasne

Zlecone

oroz.z A

Ogdétem

2950

Wplywy ze zwrotéw
niewykorzystanych
dotacji oraz
ptatnosci

0,00 0,00

ey

103320466,12 |

268 295,00

419072,26

=il

268 295,00

268 065,00

9 S0

0,00

268 065,00

0,00

98 606,14

Strona: 1

0920

Wolywy z
pozostatych odsetek

52 604,00

0,00 0,00

52 616,00

0,00

52 616,00

12,00

0,00

0,00

12,00

6290

Srodki na
dofinansowanie
wiasnych inwestycji
gmin (zwigzkéw
gmin), powlatéw
(zwigzkéw
powiatow),
samorzadow
wojewddztw,
pozyskane z innych
trédet

68 301 780,68

0,00 0,00

68 055 374,82

0,00

68 055 374,82

-246 405,86

0,00

0,00

-246 405,86

| Dotacja celowa
otrzymana z tytutu
pomocy finansowe]
udzielanej migdzy
jednostkami
samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
wiasnych zadar
inwestycyjnych i
2akupéw

inwestycyjnych

18 606 750,55

0,00

| 18606 750,55

18 951 750,55

0,00

18 951 750,55

345 000,00

0,00

0,00

345 000,00




Dziat

Rozdziat

Paragraf

Stan na dzien:01-08-24

Stan na dzien:28-08-24

Zmiana

Tresé

Wiasne

Zlecone

oroz.z A

Ogdlem

Wiasne

Zlecone

oroz. z A

Ogdéiem

Zlecone

Poroz. z A

Ogdtem

gruntami |
nieruchomosciami

i . et
O B

71012

0750

Wptywy z najmu i
dzierzawy
sktadnikéw
majgtkowych Skarbu
Paristwa, jednostek
samorzadu
terytorialnego lub
innych jednostek
zaliczanych do
sektora finanséw
publicznych oraz
innych uméw o
podobnym
charakterze

1705 543,00

0,00

0,00

1705 543,00

1714 497,00

0,00

0,00

1714 497,00

8954,00

0,00

0,00

895400

0870

Wplywy ze
sprzedazy
sktadnikéw

majgtkowych

325 947,00

0,00

0,00

325947,00

329 947,00

0,00

0,00

329947,00

4 000,00

0,00

0,00

4 000,00

0920

0950

Wplywy z
pozostatych odsetek
Wpiywy z tytutu kar i
odszkodowart
wynikajacych z
uméw

1589,00

48462,70

0,00

0,00

0,00

1589,00

3038,00

0,00

0,00

3038,00

1449,00

0,00

0,00

0,00

48462,70

49 395,70

0,00

0970

Whplywy z réznych

39 577,00

dochodéw

Z.ldnnln‘ 2 zakresu
geodezji i kartografii

16 102 648,66

0,00

666 500,00

0,00

0,00

39577,00

16 769 148,66

47 330,00

16 517 344,40

0,00

49 395,70

933,00

0,00

0,00

0,00

~ 47330,00

117183 844,40

7 753,00

414 695,74

0,00

0,00

1449,00

933,00

7753,00

e e

414 695,74

0690

2057

Wptywy z réznych
oplat

‘Bgtac]a celowaw
ramach programéw
finansowanych z
udziatem srodkéw
europejskich oraz
$rodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy
lub ptatnosci w
ramach budzetu
srodkéw
europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorzadu

Strona: 2

terytor

6 300 000,00

0,00

0,00

0,00|

0,00

—551

6300 000,00

6348 000,00

0,00

0,00

6 348 000,00

48 000,00

0,00

366 695,74

0,00

0,00

366 695,74

366 695,74

0,00

0,00

0,00

0,00

48 000,00

366 605,74




75020

Starostwa.
N

1114 137,00

0,00

0,00

1114137,00

"~ 1132890,00

1132890,00|

18753,00

0,00

18 753,66

Strona: 3

0950

Wptywy z tytutu kar §
odszkodowarh
wynikajacych z

umoéw

16 396,00

0,00

0,00

16 396,00

34 968,00

0,00

0,00

34 968,00

18 572,00

0,00

0,00

18 572,00

0970

Wplywy z réznych
dochodéw

22320,00

0,00

0,00

22 320,00

22 501,00

0,00

0,00

22 501,00

181,00

0,00

0,00

181,00

6207

2007

2009

Dotacja celowa w
ramach programéw
finansowanych z
udziatem $rodkéw
europejskich oraz
$rodkéw, o ktérych
mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt
516 ustawy, lub
ptatnosci w ramach
budzetu $rodkéw
europejskich, z
wylaczeniem
dochoddw
klasyfikowanych
Dotacja celowa w
ramach programéw
finansowanych z
udziatem $rodkdw
europe]jskich oraz
$rodkéw, o ktérych
mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5i 6 ustawy, lub
ptatnoéci w ramach
budzetu Srodkéw
europejskich, z
wylgczeniem
dochodéw
klasyfikowanych

Dotacje celowe w
ramach programéw
finansowanych z
udziatem $rodkéw
europejskich oraz
$rodkéw, o ktérych
mowa w art.5 ust.1
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt
516 ustawy, lub
ptatnosci w ramach
budzetu $rodkéw
europejskich

58 240,00

0,00

0,00

58 240,00

5760,00

0,00

0,00

~ 5760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

~ 715260,00

0,00

o00|

715 260,00

773 500,00

0,00

0,00

773 500,00

-58 240,00

-5 760,00

58.240,00

0,00

0,00

-58 240,00

0,00

0,00

-5 760,00

0,00

0,00

58 240,00




Stan na dzier:01-08-24 Stan na dzien:28-08-24 Zmiana

Dziat |Rozdziat|Paragraf Tresc
Wiasne | Zlecone roz.z A Ogotem Wiasne | Zlecone [Poroz.z Al Ogédlem Wiasne | Zlecone [Poroz.z Ogétem

6209 Dotacje celowe w 70 740,00 0,00 0,00 70 740,00 76 500,00 0,00 0,00 76 500,00 5760,00 0,00 0,00 5760,00
ramach programéw
finansowanych z
udziatem $rodkéw
europejskich oraz
$rodkéw, o ktérych
mowa w art.5 ust.1
pkt. 3 oraz ust, 3 pkt
516 ustawy, lub
ptatnodci w ramach
budzetu $rodkéw
europejskich
75075 Promodja jednastek 000 0% 00 OO0 TsEM[ 0@ 0|  1oa@] 1%Ll 000 o 1o
samorzadu e il || : T T q )
o |l' ahs N - -y . ' ¥ p W b I
0970 Wptywy z réinych 0,00 0,00 0,00 0,00 1941,00 0,00 0,00 1941,00 0,00 0,00 1941,00
dochodéw

75095 Pozostata dziatainosq 1004 194,00 0,00 000 1004194,00( 1008 326,00( 00 Doo[ 100832600 413200 0,00 0,00 4132,00

0870 Wplywy ze 2932,00 0,00 0,00 2932,00 5998,00 0,00 0,00 5 998,00 3 066,00 0,00 0,00 3066,00
sprzedazy
sktadnikéw
majatkowych
0940 Wplywy z 520,00 0,00 0,00 520,00 1041,00 0,00 0,00 1041,00 521,00 0,00 0,00 521,00
rozliczefi/zwrotéw z
lat ubiegtych

0970 Wptywy z réznych 734,00 0,00 0,00 734,00 1279,00 0,00 0,00 1279,00 545,00 0,00 0,00 545,00
dochodéw

75618 9, i 11265 654 g '_,J‘.,] 0,00 00 150 309,00
i $oo- 10 gt '
b L P 15° g -
zad o ¥ - . L] |18 . | I 5 [‘ pe. Py N - [ i L:
mm R I | oy [ = ‘ i
podstawie ustaw . 4 | | - Y (4| |
0460 Wplywy z optaty 9 5_79.00 0,00 0,00 9 579,00 30909,00 0,00 0,00 30909,00 21 330,00 0,00 0,00 21 330,00
eksploatacyjnej
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Stan na dzien:01-08-24 Stan na dzien:28-08-24 Zmiana

Dziat | Rozdziat|Paragraf Tresé
Wiasne | Zlecone roz.z A Ogélem Wtasne | Zlecone [Poroz.z A Ogétem Wiasne | Zlecone [Poroz.z Al Ogoétem

0430 Wplywy z innych 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 171 720,00 0,00 0,00 171 720,00 21720,00 0,00 0,00 21720,00
lokalnych optat
pobieranych przez
Jednostki samorzadu
terytorialnego na
podstawie
odrebnych ustaw
0570 Wplywy z tytutu 104 000,00 0,00 0,00 104 000,00 178 923,00 0,00 0,00 178 923,00 74 923,00 0,00 0,00| 74 923,00
grzywien, mandatéw|
iinnych kar
pienigznych od oséb
fizycznych

0580 Wplywyztytulu | 35000,00 0,00 0,00 35 000,00 59 947,00 0,00 0,00 59 947,00 24 947,00 0,00 0,00 24947,
grzywien i innych kar|
pienigznych od oséb
prawnych i innych
jednostek
organizacyjnych

0640 Wplywy z tytutu 160,00 0,00 0,00 160,00 2919,00 0,00 0,00 2919,00 2759,00 0,00 0,00 2759,00
kosztéw
egzekucyjnych,
opfaty komorniczej |
kosztéw upomnien

0920 Wplywy z 561,00 0,00 0,00 561,00 5191,00 0,00 0,00 5191,00 4 630,00 0,00 0,00 4 630,00
pozostatych odsetek

finansowe

6680 Whpfata $rodkéw 8645779,13 0,00 0,00 8645779,13| 864578394 0,00 0,00 8645 773,94 4,81 0,00 0,00 4,81
finansowych z
niewykorzystanych
w terminie
wydatkow, ktére nie
wygasaja z uptywem
roku budzetowego

3

specjaine.

0690 Wplywy z réznych 127,00 0,00 0,00 127,00 145,00 0,00 0,00 145,00 18,00 0,00 0,00 18,00
optat

0920 Wplywy z 23 774,00 0,00 0,00 123774,00 35 774,00 0,00 0,00 35 774,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00
pozostatych odsetek
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Rozdziat

Paragraf

Stan na dzien:01-08-24

Stan na dzien:28-08-24

~ Zmiana

Tresc

Wiasne

Zlecone

oroz.z A

Ogoétem

Zlecone

oroz. z A

Ogétem

Wiasne

Zlecone

oroz. z

Ogoélem

2051

Dotacja celowa w
ramach programdéw
finansowanych z
udzlatem $rodkéw
europejskich oraz
$rodkoéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 3
pkt5 lit. ai b ustawy
lub pfatnosci w
ramach budzetu
$rodkow
europejskich,
realizowanych przez
jednostkl samorzadu|
terytor

257 739,55

0,00

0,00

257 739,55

472 366,21

0,00

0,00

472 366,21

214 626,66

0,00

0,00

214 626,66

80130

Szkoty zawodowe

299,00

0,00

0,00

e
6299,00

17 810,

g|

17 810,

11511,00

11511,00

Wplywy z tytutu
kosztow
egzekucyjnych,
optaty komorniczej i
kosztéw upomnien

0,00

0,00

0,00

0,00

34,00

34,00

34,00

34,00

0920

2950

Wplywy z
pozostatych odsetek

' \_N_pfywy e 2wrotéw |

niewykorzystanych
dotacji oraz
platnosci

1484,00

4 815,00

0,00

0,00

0,00

- 000

1484,00

4815,00

4 370,00

0,00

0,00

13 406,00

0,00

0,00

4370,00

21886,00

13 406,00

8591,00|

0,00

0,00

0,00

0,00/

2 886,00

8591,00

80134

Szkoty zawodowe
specjaine

53,00

0,00

0,00

53,00

62,00

9,00

0,00

0,00

9,00

0690

Wplywy z réznych
oplat

27,00

0,00

0,00

27,00

36,00

80195

Pozostata dzlatalnoéd

11 866 138,55

0,00

451000,00

12317 138,55

0,00

36,00

9,00

0,00

0,00

9,00

11882 527,55

0,00

12333 527,55

16 389,00

0,00

0,00

16 389,00

0920

Wplywy z
pozostatych odsetek

0,00

0,00

0,00

0,00

1045,00

0,00

1045,00

1045,00

0,00

0,00

1045,00

0950

Wplywy z tytutu kar
odszkodowarh

wynikajacych z
umoéw

0,00

0,00

0,00

0,00

9884,00

0,00

9 884,00

9 884,00

0,00

0,00

9884,00

0970

s .12"‘ T !

85149

Whplywy z réinych
dochodéw

Programy
zdrowotnej

0,00

45 497,00

0,00

0,00

0,00

5460,00

0,00

g

5460,00

5460,00

0,00

0,00

0,00
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0920

Wplywy z optaty
prolongacyjnej
Wplywy z
pozostatych odsetek

112,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112,00

0,00

671,00

131,00

o

8| 8

671,00

31,00

559,00

o 31,00

0,00

0,00/




Dziat

Rozdziat

Paragraf

Stan na dzien:01-08-24

Stan na dziern:28-08-24

Zmiana

Tresé

Wiasne

Zlecone roz.z A

Ogdtem

Wiasne

Zlecone

oroz. z A

Ogdtem

Wiasne

Zlecone

oroz. z

Ogétem

2950

Wplywy ze zwrotéw
niewykorzystanych
dotacji oraz
ptatnodci

45 385,00

0,00 0,00

45 385,00

58 782,00

0,00 0,00

58 782,00

13 397,00

0,00 0,00

13 397,00

85156

Sktadki na
ubezpieczenie
2drowotne oraz
$wiadczenia dla
nie objgtych
obowigzkiem
ubezpleczenia
2drowotnego

4847,92

0,00 0,00

4847,92

9551,42

0,00 0,00

4703,50

0,00 0,00

4703,50

0940

Wplywy 2
rozliczeri/zwrotéw z
lat ubiegtych

4847,92

0,00 0,00

4847,92

9551,42

0,00 0,00

9551,42

4703,50

0,00 0,00

4703,50

85158

Izby wytrzetwiert

1440 295,00

0,00 0,00

1440 295,00

1456 800,00

1456 800,00

16 505,00

0,00 0,00

16 505,00

0690

0910

Wplywy z tytutu
kosztéw
egzekucyjnych,
oplaty komorniczej i
kosztéw upomnier

Wplywyzrétnych |

opfat

Wplywy z odsetek
od nieterminowych
wpflat z tytutu
podatkéw i optat

e o

Domy pomocy
spofecznej

577,00

170 000,00

- 712,00

6032 066,

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

577,00

170 000,00

o 71200

6 )

3216,00

~180000,00

4578,00|

204 066,68

0,00 0,00

0,00| 0,00|

0,00 0

3216,00

180 000,00

4578,00|

6204 066

2639,00

10 000,00

172 000,00

[ 3866,00|

0,00 0,00

0,00 000|

0,00| 0,00

2639,00

Wplywy z ustug

5713 000,00

0,00 0,00

5713 000,00

5881 500,00

0,00 0,00

5881 500,00

168 500,00

0,00 0,00

168 500,00

Wptywy z
pozostalych odsetek
Wp’ywy z réznych
dochoddw

0,00

17000,00 |

0,00 0,00

0,00 0,00|

0,00

17 000,00

12,00

20 488,00

0,00 0,00

0,00 0,00

12,00

20488,00|

12,00

85203

Osrodki wsparcia

238419,00

823 170,51 0,00

1061589,51

315 380,00

853 833,01 0,00

1169 213,01

76 961,00

348800

0,00 0,00

~0,00] 0,00

12,00

3488,00

2,50 0,00

107 623,50

Strona: 7

0830

0920

Whplywy z ustug
Wpywyz

pozostalych odsetek

210 000,00

000|

0,00 0,00
0,00 0,00

210 000,00

0,00

274 170,00
738,00

0,00 0,00

0,00 0,00

274 170,00
738,00

64 170,00
738,00

0,00 0,00

000f o000

64 170,00
738,00




Dziat

Rozdziat

Paragraf

Stan na dzien:01-08-24

Stan na dzien:28-08-24

Zmiana

Tresé

Wiasne

Zlecone

oroz. z A

Ogélem

Wiasne

Zlecone

Poroz. z Al

Ogétem

Wiasne

Zlecone

Poroz. z AR

Ogdtem

2110

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu|
parfistwa na zadania
biezace z zakresu
administracji
rzadowej oraz inne
zadania zlecone
ustawami
realizowane przez
powiat

0,00

823 170,51

0,00

823 170,51

0,00

853 833,01

0,00

853 833,01

0,00

30662,50

0,00

30 662,50

Wplywy ze zwrotéw
niewykorzystanych
dotacji oraz

ptatnosci

28419,00

0,00

0,00

28419,00

40472,00

0,00

0,00

40 472,00

12 053,00

0,00

0,00

12 053,00

85218

Powiatowe centra
pomocy rodzinie

16 640,00

0,00

0,00

16 640,00

26 970,00

0,00

0,00

26 970,00

10 330,00

0,00

0,00

10 330,00

0630

0870

Wplywy z tytutu
optat i kosztéw
sgdowych oraz
innych optat
uiszczanych na rzecz
Skarbu Paristwa z
tytutu postepowania
sadowego i
prokuratorskiego

[ Welywyze

sprzedazy
sktadnikéw
majatkowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

720,00

0,00

0,00

720,00

720,00

0,00

0,00

720,00

0,00

0920

Wplywy z
pozostatych odsetek

7 000,00

0,00

000

0,00

~7000,00

1510,00

0,00

0,00

1510,00

1510,00

0,00

15 100,00

0,00

0,00

15 100,00

8 100,00

0,00

0,00

1510,00

8100,00

85220

Jednostki
specjalistycznego
poradnictwa,
mieszkania
chronione | oérodki
interwencji
kryzysowe]

18 796,00

0,00

0,00

18 796,00

22 143,00

0,00

0,00

22 143,00

3347,00

0,00

o
8

3 347,00

0920

2950

Wplywy z
pozostatych odsetek

‘Wplywy ze 2wrotéw

niewykorzystanych
dotacji oraz
ptatnosci

4 600,00

1546,00 |

0,00

0,00

0,00

0,00

4 600,00

1546,00

4787,00

4 706,00

0,00

0,00|

0,00

0,00

4787,00

187,00

0,00

4 706,00

3160,00

0,00

0,00

0,00

187,00

8

85231

Pomoc dla
cudzozlemcéw

182038127

97 904,00

0,00

191828527

2828599,25

103 148,00

0,00

2931747,25

1008217,98

5244,00

0,00

1013 461,98
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Stan na dzien:01-08-24 Stan na dzien:28-08-24 Zmiana

Dzial |Rozdziat|Paragraf Tresé
Wiasne Zlecone roz. z A Ogélem Wiasne | Zlecone [Poroz.z Ogdtem Wiasne | Zlecone [Poroz.z Ogodtem

2100 Srodki z Funduszu 1791 166,27 0,00 0,00 1791166,27| 2799 384,25 0,00 0,00 2799384,25| 1008217,98 0,00 0,00 1008 217,98
Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan biezgcych w
zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy|
2110 Dotacja celowa 0,00 97 904,00 0,00 97 904,00 0,00] 103148,00 0,00 103 148,00 0,00 5244,00 0,00 5244,00
otrzymana z budzetis
paristwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji
rzadowej oraz inne
zadania zlecone
ustawami
realizowane przez
powiat

85295 Pozostata dziatain 392 436,00 3596,00 00| 39603200 39243600 3596,00| 0| 39603200] 0,00 0,00 0,00

0750 Wplywy z najmu i 199 980,00 0,00 0,00 199 980,00 215 000,00 0,00 0,00 215 000,00 15 020,00 0,00 0,00 15 020,00
dzierzawy
skiadnikéw
majatkowych Skarbu
Paristwa, jednostek
samorzadu
terytorialnego lub
innych jednostek
zaliczanych do
sektora finanséw
publicznych oraz
innych uméw o
podobnym
charakterze

0830 Wplywy z ustug 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00 174 949,00 0,00 0,00 174 949,00 -15051,00 0,00 0,00 -15 051,00

Wptywy 2 83,00 83,00
pozostalych odsetek
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Dziat

Rozdziat

Paragraf

Stan na dzien:01-08-24

Stan na dzien:28-08-24

Zmiana

Tresé

Wtasne

Zlecone

oroz. z A

Ogoétem

Wiasne

Zlecone

oroz. z Al

Ogdtem

Wiasne

Zlecone

oroz. z A

Ogétem

2320

Dotacja celowa
otrzymana z powiatu
na zadania biezgce
realizowane na
podstawie
porozumieri (uméw)
miedzy jednostkami
samorzadu
terytorialnego

0,00

0,00

0,00

0,00

7824,00

0,00

0,00

7 824,00

7 824,00

0,00

0,00

7 824,00

85322

Fundusz Pracy

0,00

0,00

0,00

0,00

167 215,00

0,00

0,00

167 215,00

167 215,00

0,00

0,00

167 215,00

2690

Srodki z Funduszu
Pracy otrzymane na
realizacje zadart
wynikajgcych z
odrebnych ustaw

85403

Specjalne osrodki
szkolno-wychowawc
ze

0,00

IR

4215434,00

0,00

= o

0,00

0,00

0,00

4215 434,00

167 215,00

3970 440,

0,00

0,00

167 215,00

3970 440,00

167 215,00

-244 994,00

0,00

0,00

0,00

167 215,00

454,00

344 954,00

0920

6090

| $rodki z Funduszu

Wplywy z
pozostatych odsetek

Przeciwdziatania
COVID-19 na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztéw realizacji
inwestycji i zakupéw
inwestycyjnych
zwigzanych z
przeciwdziataniem
COVID-19

50 030,00

1862 000,00

0,00

50 030,00

50 036,00

0,00

0,00

1862 000,00

1617 000,00 |

0,00

0,00

50 036,00

6,00

0,00

0,00

1617 000,00

-245 000,00

0,00

0,00

6,00

-245 000,00

Poradnie
psychologiczno-ped
gogiczne, w tym
poradnie
specjalistyczne

0,00

0,00

283 104,00

285 604,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

2 500,00

0320

Whpiywy z
pozostalych odsetek

15 740,00

P &

Rt 30 Sl

8508

Rodziny zastgpcze

2
3971949

0,00

32 664,00

0,00

0,00

15 740,00

4954 613,00

18 240,00

5648 532,00

0,00

0,00

0,00

18 240,00

5683 380,00

Strona: 10

0830

Wplywy z ustug

0920

Wplywy z

4900 000,00

0,00

0,00

4900 000,00

5626 558,00

0,00

0,00

5626 558,00

2500,00

726 583,00

0,00

2184,00°

2500,00

~728767,00

726 558,00

0,00

726 558,00

1619,00

pozostalych odsetek

0,00

0,00

1619,00

1644,00

0,00

0,00

1644,00

25,00

0,00

25,00




Stan na dzien:01-08-24 Stan na dzien:28-08-24 Zmiana

Dziat |Rozdziat|Paragraf Tresé
Wtasne | Zlecone roz.z A Ogdtem Wiasne | Zlecone [Poroz.z Ogétem Wiasne Zlecone [Poroz. z QOgdtem

2110 Dotacja celowa 0,00 32 664,00 0,00 32 664,00 0,00 34 848,00 0,00 34 848,00 0,00 2184,00 0,00 2184,00
otrzymana z budten‘

paristwa na zadanla
biezgce z zakresu
administracji
rzgdowej oraz inne
zadania zlecone
ustawami
realizowane przez

powiat J
85510 Dziatalnosé placdwell 1859 150,00 0,00 0,00 1859 150,00 1887 145,00 0,00 0,00 1887 145,00 27995,00 'ﬁd 0,00 27 995,00
opiekuriczo-wychow
awczych
0680 Wptywy od rodzicéw| 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00
2 tytutu optaty za
pobyt dziecka w
pieczy zastepczej
0830 Wplywyzuslug | 1772000,00 0,00 0,00 1772000,00| 178289500 0,00 0,00 1782 895,00 10 895,00 000  000] = 1089500

0920  |Wplywyz 17 900,00 0,00 0,00 17 900,00 23 600,00 0,00 0,00 23 600,00 5700,00 000] o000 570000
pozostatych odsetek

0960 Whplywy z 15 800,00 0,00 0,00 15 800,00 21 200,00 0,00 0,00 21 200,00 5400,00 0,00 0,00 5400,00
otrzymanych

spadkdw, zapiséw i
darowizn w postac

0570 Wplywy z tytutu 1780,00 0,00 0,00 1780,00 16 465,00 0,00 0,00 16 465,00 14 685,00 0,00 0,00 14 685,00
grzywien, mandatéw
iinnych kar
pleniginych od oséb
fizycznych

0970  |Wplywyzréinych | 0,00 0,00 0,00 0,00 14 921,00 0,00 000  14921,00 14 921,00 0,00 000  14921,00
dochodéw

90095 Pozostata 11.000,00 0,00 0,00 11 000,00 11342,00 0, 11342,00| 342,00 0,00 0,00 342,00

0970 Wplywy z réznych 1000,00 0,00 0,00 1000,00 1342,00 0,00 0,00 1342,00 342,00 0,00 0,00 342,00

dochodéw
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Dzial |Rozdziat|Paragraf Tresc

Stan na dzien:01-08-24

Stan na dzier:28-08-24

Zmiana

Wiasne

Zlecone

Poroz. z Ad Ogétem Wiasne

Zlecone P’oroz. z AI#

Ogélem

Witasne

Zlecone [Poroz. zAd Ogoétem

Strona: 12

KAKBNIK POWIATU

Renata Ciurlik
\

Razem 652157 203,85 1804134239

681 920,00

670 880 466,24 655414475,68 18079432,89 681 920,00

Raport sporzgdzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

674175 828,57

3257 271,83

38 090,50 0,00 3295362,33




